



Nasz znak: RSZ.271.13.2017

Żary, 18 maja 2017r.

## WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn: „**Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubanice**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający – **Gmina Żary** – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

### **Pytania Wykonawcy:**

#### **Pytanie nr 1**

Dot.: pkt. 1.6. (2) załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by samochód był fabrycznie nowy z 2017 roku produkcji. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w 2017 roku na fabrycznie nowym, nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w 2016 r.?

#### **Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści pojazd wyprodukowany w 2017 roku na fabrycznie nowym, nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w 2016 r.**

#### **Pytanie nr 2**

Dot.: pkt. 2.4 (1) załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by samochód był wyposażony w silnik o mocy min. 220 kW. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 210 kW, a więc różniący się od wymaganego jedynie o 10 kW, co nie będzie miało istotnego wpływu na walory użytkowe pojazdu, a pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę producentów?

#### **Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 210 kW.**

**Pytanie nr 3**

Dot.: pkt. 2.5. (7) załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w podgrzewane lusterka zewnętrzne. Rozumiemy, że podgrzewane lusterka boczne główne oraz szerokokątne, spełniają wymagania Zamawiającego? W podwoziach tego typu producenci nie stosują podgrzewanych lusterek krawężnikowych oraz rampowych.

**Odpowiedź:**

**Tak spełniają wymagania.**

**Pytanie nr 4**

Dot.: pkt. 2.8. (2) załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga by prześwit pod osiami był nie mniejszy niż 350 mm. Czy zamawiający dopuści prześwit pod osiami nie mniejszy niż 320 mm?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści prześwit pod osiami nie mniejszy niż 320 mm.**

**Pytanie nr 5**

Dot.: pkt. 3.24 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga zbiornika wody o pojemności w przedziale 3000-3500 litrów. Czy Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 4000 litrów?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści zbiornik wody o pojemności 4000 litrów.**

**Pytanie nr 6**

Dot.: pkt. 3.29 załącznika nr 6 do SIWZ

Zamawiający wymaga masztu z najaśnicami z możliwością obrotu i pochylenia o 360°. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym z możliwością regulacji obrotu o kat 135° w obie strony?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem oświetleniowym z możliwością regulacji obrotu o kat 135° w obie strony.**

WÓJTA GMINY  
Leszek Mrozek